

Årsredovisning

för

2nd Planet AB

556714-8720

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 2nd Planet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vellinge 2024-06-25

Fredrik Ottosson

Styrelsen för 2nd Planet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export och försäljning av antennelektronik och tillbehör såsom antenner och kabel.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 100% av Hippopotamus AB, 556709-9857.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 174	22 515	36 889	20 781	31 392
Resultat efter finansiella poster	1 447	2 329	5 002	2 043	3 626
Soliditet (%)	73	63	51	41	50
Avkastning på eget kap. (%)	10	18	45	28	45

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen jämfört med föregående år har minskat pga strukturella förändringar i produktportföljen samt omfördelning av satsningar inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 849 750	1 944 646	7 894 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 944 646	-1 944 646	0
Årets resultat			1 541 015	1 541 015
Belopp vid årets utgång	100 000	7 794 396	1 541 015	9 435 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 794 396
årets vinst	1 541 015
	9 335 411

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	7 335 411
	9 335 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070445663



Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 173 850	22 514 679
Övriga rörelseintäkter	1	454 216	544 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 628 066	23 058 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 130 109	-11 337 194
Övriga externa kostnader		-4 784 189	-5 041 239
Personalkostnader	2	-2 360 415	-4 010 933
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-640	-191 229
Summa rörelsekostnader		-14 275 353	-20 580 595
Rörelseresultat		1 352 713	2 478 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239 337	1 131
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-144 713	-149 938
Summa finansiella poster		94 624	-148 807
Resultat efter finansiella poster		1 447 337	2 329 409
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		555 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		0	185 387
Summa bokslutsdispositioner		555 000	160 387
Resultat före skatt		2 002 337	2 489 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461 322	-545 150
Årets resultat		1 541 015	1 944 646

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

640

Summa materiella anläggningstillgångar

0

640

Summa anläggningstillgångar

0

640

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 714 960

3 338 881

Varor under tillverkning

0

68 406

Förskott till leverantörer

0

595 532

Summa varulager

1 714 960

4 002 819

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

167 195

Fordringar hos koncernföretag

56 902

185 120

Övriga fordringar

561 924

286 992

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 211 157

995 905

Summa kortfristiga fordringar

1 829 983

1 635 212

Kassa och bank

Kassa och bank

15 736 011

15 040 750

Summa omsättningstillgångar

19 280 954

20 678 781

SUMMA TILLGÅNGAR

19 280 954

20 679 421

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 794 396

5 849 750

Årets resultat

1 541 015

1 944 646

Summa fritt eget kapital

9 335 411

7 794 396

Summa eget kapital

9 435 411

7 894 396

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

5 869 000

6 424 000

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

3 026 014

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

219 870

1 072 634

Skulder till koncernföretag

5 305

2 900 721

Skatteskulder

0

58 224

Övriga skulder

241 830

234 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

483 524

2 095 222

Summa kortfristiga skulder

950 529

6 361 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 280 954

20 679 421

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Ersättningar för personal	0	2 900
Övriga rörelseintäkter	454 216	541 232
	454 216	544 132

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	144 096	147 534
Övriga räntekostnader	617	2 404
	144 713	149 938

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 717	173 717
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 717	173 717
Ingående avskrivningar	-173 717	-173 717
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 717	-173 717
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 698 969	1 698 969
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 698 969	1 698 969
Ingående avskrivningar	-1 698 329	-1 507 100
Årets avskrivningar	-640	-191 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 698 969	-1 698 329
Utgående redovisat värde	0	640

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	-950 000
Periodiseringsfond 2018	-1 145 000	-1 145 000
Periodiseringsfond 2019	-1 150 000	-1 150 000
Periodiseringsfond 2020	-811 000	-811 000
Periodiseringsfond 2021	-1 488 000	-1 488 000
Periodiseringsfond 2022	-880 000	-880 000
Periodiseringsfond 2023	-395 000	0
	-5 869 000	-6 424 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas enare än fem år efter balansdagen	3 026 014	0
	3 026 014	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Valutakontrakt	256 900	551 202
	256 900	551 202

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	121 000	121 000
	121 000	121 000

Vellinge 2024-06-25


Fredrik Ottosson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25


Jan Christensson
Auktoriserad revisor

SCANIA REVISORER AB
Lindesgatan 17 B, 235 36 Vellinge, 040-45 91 90
